
2020 年 4 月 8 日 

株式会社 IHI 回転機械エンジニアリング 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた対応について 

 

 

 株式会社 IHI 回転機械エンジニアリングは，新型コロナウイルス感染拡大が継続してい

る状況を踏まえ，京浜地区（本社，横浜事業所，東京事業所，横浜営業所，千葉営業所， 

パーツサプライ＆テクニカルセンター），大阪事業所，姫路営業所，福岡事業所において 

在宅勤務体制とさせていただいております。 

 お客さまをはじめ関係の皆様には，何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

  

【対象】 

上記事務所に勤務する従業員は原則在宅勤務とします。なお，出社が必要な従業員は， 

感染予防対策を徹底した上で，出社することとします。 

 

 

以上 

 


